
ZARZĄDZENIE   Nr 137/2010 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 4 marca 2010r. 
 
w sprawie powołania Komisji Socjalnej i ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Gminy Gościeradów oraz jednostek organizacyjnych. 

 

Na podstawie art. 8 i 9 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych ( Dz. U. Nr 
70 z 1996 r. poz. 335 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 

Powołuję Komisję Socjalna przy Urzędzie Gminy Gościeradów w składzie: 

1. Rafał Rogoźnicki – Przewodniczący komisji, 

2. Agnieszka Babiracka – Sekretarz, 

3. Dariusz Dęga – członek  

4. Jolanta Daniel – członek, 

5. Monika Bugajska – członek  

§2 
Zatwierdzam jako obowiązujący Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 
Gościeradów oraz jednostek organizacyjnych, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§3 
Pracownika Kadr Urzędu Gminy – Panią Ewę Maziarczyk zobowiązuję do zapoznania z treścią niniejszego 
Zarządzenia wszystkich pracowników,  zatrudnionych w Urzędzie Gminy Gościeradów oraz kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie i dyrektorów Gminnego Ośrodka Kultury w Gościeradowie i 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Gościeradowie.  
 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2010r. 
 


